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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81426001I

2. Data e Regjistrimit 09/12/1997
3. Emri i Subjektit MILIFAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE XHORXHI MARTINI PALL RI 9 
KATE 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim  te barnave veterinare si  substancat farmakologjike,  

preparatet veterinare, bimet mjeksore qe perdoren ne 
veterinari, disa preparate te mjeksise humane qe perdoren ne 
veterinari. Tregtim te material eve sanitare dhe 
instrumentave mjeksore.Tregtim te materialeve 
biologjike.Tregtim te kafsheve (te tokes, te detit si dhe te 
shpendeve)Tregtim te ushqimeve per kafshet, per qellime 
ushqyese .e auksinike, mjekuese e profilaktike. Tregtim te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, lende ndertimi, pjese kembimi, etj, me shumice e 
pakice. Transport mallrash e udhetaresh urbane, interurbane 
e internacionale Shitje e blerje imobiliare, etj. Eksport - 
import te te gjitha mallrave e materialeve. Linje prodhimi per 
prodhimin e ushqimeve per perdorim per blete. :  Import – 
eksport për produkte dhe pajisje për ‘’DDD’’, shërbime 
pastrimi higjeno - sanitare dhe produkte për pastrim.
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Albert Metani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2017                Deri: 17/02/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertMetani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet Volkswagen Caddy AA 
049 OE Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr 2, 
rruga Xhorxhi Martini, godina nr 33/1, prane sheshit Avni 
Rustemi Tirane Tirane  TIRANE Makina me Targë AA 638 
YB Tirane  Vaqarr ARBANE Rruga Arbanës, km.1-rë, 
magazinë 2-katëshe nr.10/26 Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet Volkswagen Caddy AA 508 JO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MILIFAR
E-Mail: milifar@milifar.com  
Telefon: 0682034744  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-043994-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/12
/1997

Numri i Vendimit:18257, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-09.12.1997, Emri i subjektit- MILIFAR, Forma ligjore-SHPK, Data e 
themelimit-09.12.1997, Selia-Lagjja nr.8,pallati."1 Maji",shk.2,ap.51,Tirane, Kohezgjatja-
Mbi 10 vjet, Kapitali-100 000 leke, Objekti-Tregtim te barnave veterinare,bime mjeksore 
qe perdoren ne veterinari.Tregtim te materialeve biologjike,sanitare dhe instrumenteve 
mjeksore.Trgetim te ushqimeve per kafshet.Tregtim te artikujve te ndryshem 
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industrial,ushqimor,bujqesor e blegtoral,lende ndertimi,pjese kembimi etj me shumice e 
pakice.Transport mallrash e udhetaresh urban,interurban,inetrnacional.Shitje e blerje 
mobileri etj.Eksport import te te gjitha materialeve.  Perfaqesuesi ligjor-Nexhmedin Misiri, 
Ortake-Nexhmedin Misiri dhe Albert Metani.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-61-kk-29-November-20070007.pdf

2. 27/01
/1999

Numri i Vendimit:18257/1, Gjykata:Tirane
Largimi i ortakut Nexhmedin Misiri .Transferimin e kuotave prej 50 %  te kapitalit ne 
favor te ortakut tjetar Albert Metani i cili mbetet ortak i vetem i shoqerise.Largimi si 
administrator te Nexhmedin Misiri dhe caktimin si administrator te shoqerise z.Albert 
Metani.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-61-kk-29-November-20070007.pdf

3. 06/10
/2005

Numri i Vendimit:18257/2, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit me;tregtim te produkteve farmaceutike humane dhe pesticideve 
bujqesore.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-61-kk-29-November-20070007.pdf

4. 22/12
/2005

Numri i Vendimit:18257/3, Gjykata:Tirane
Fillimin e proçedurave per rritjen e kapitalit themeltar.Caktimin e z.Ferdinant Nishani si 
Ekspert Kontabel i Autorizuar.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-61-kk-29-November-20070007.pdf

5. 13/01
/2006

Numri i Vendimit:18257/4, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.Rritjen e kapitalit te shoqerise prej 8 500 
000 leke pas zmadhimit kapitali behet  8 600 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-61-kk-29-November-20070007.pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156727-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C975C768-0684-40BB-8205-6EDCD1C5867A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C975C768-0684-40BB-8205-6EDCD1C5867A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C975C768-0684-40BB-8205-6EDCD1C5867A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C975C768-0684-40BB-8205-6EDCD1C5867A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C975C768-0684-40BB-8205-6EDCD1C5867A
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-761713-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
17.02.2012 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise ne perputhje me 
ligjin nr 9901 date 14.04.2008" Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Tregtim te barnave veterinare,te prod farmaceutike humane dhe 
pesticide bujqesore te materialeve sanitare dhe instrumenteve mjeksore, te materialeve 
biologjike, tregtim te kafsheve te shpendeve, tregtim te ushqimeve per kafshet,treg te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore,transport mallrash e udhetaresh, shitblerje 
imobiliare eksp impo te mallrave e materialeve")          u be            ("Tregtim  te barnave 
veterinare si  substancat farmakologjike,  preparatet veterinare, bimet mjeksore qe 
perdoren ne veterinari, disa preparate te mjeksise humane qe perdoren ne veterinari. 
Tregtim te material eve sanitare dhe instrumentave mjeksore.Tregtim te materialeve 
biologjike.Tregtim te kafsheve (te tokes, te detit si dhe te shpendeve)Tregtim te 
ushqimeve per kafshet, per qellime ushqyese .e auksinike, mjekuese e profilaktike  
Tregtim te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, 
lende ndertimi, pjese kembimi, etj, me shumice e pakice - Transport mallrash e 
udhetaresh urbane, interurbane e internacionale Shitje e blerje imobiliare, etj 
Eksport - import te te gjitha mallrave e materialeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Metani")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/01/1999")            u be              ("17/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Metani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A783EBE-7A2D-4307-91C2-2C445358DDDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C72361-EC27-482F-AFF6-535E6BFC4564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E03A749-079D-4AE7-BDBF-B9EE378D61C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2A564B-E06C-4047-BEE5-B9F68D4C59FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453689B3-BBB3-49AD-8A97-C4731D1FB4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF99ACC0-4ADD-4529-AFAD-E2247F027191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC25E8AF-F784-4E66-BB3E-5055C5652D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D32CF57-5726-42F3-A5C7-B4F33A7D980D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D32CF57-5726-42F3-A5C7-B4F33A7D980D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A4E452-7AD7-49B6-86E7-E825A252454A
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09/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-303561-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 06.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         ARBANE;         
Rruga Arbanës, km.1-rë, magazinë 2-katëshe nr.10/26;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553664-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772149-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-935569-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur hapja e dy adresave sekondare. Saktesimi i kodit ekonomit 
(NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682034744")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51B745E-16BA-4DAF-AECE-BB47B7F2CD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DF3F43-4351-466B-9CCA-655DE5652C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF870425-F77A-4052-847C-B8AA55980B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C103242F-FCB9-4269-81F5-CF50C968A2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5732EE-CC7E-40FA-83CF-EDD52ECA994A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98DB737-4E40-49A3-9AF5-4BB15D4B9B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E80B982-5B0B-47AE-BF41-8A5451303A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E80B982-5B0B-47AE-BF41-8A5451303A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48270D8D-1820-4E2A-B5A8-F271283E8AA3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy AA 508 JO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Land Rover TR 9019 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-058060-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Pengut , date 15.05.2015, 
Nr.1932 Rep., Nr.926 Kol e lidhur midis Albert Metani dhe Engjellushe Metani 
(Pengdhenes), Albert Metani dhe Engjellushe Metani, Armand Metani (Huamarresi) dhe  
Alpha Bank  sh.a  (Pengmarres/ Kredidhenes) me objekt krijimin e nje pengu, pengdhenesi 
si nje garanci per shlyerjen e plote dhe te pakthyeshme te detyrimeve te garantuara me ane 
te ketij akti (i) ne menyre te pakthyeshme jep peng mbi kuotat,ne favor te kredidhenesit (ii) 
jep peng mbi cdo kuote te re te shoqerise ose te drejtat e lidhura me to qe mund te 
zoterohen ne te ardhmen nga pengdhenesi.   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Aplikim per garanci tjeter

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085080-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8188B73-AB03-4857-91D5-81F208446621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8188B73-AB03-4857-91D5-81F208446621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA4F54C-9332-4DC1-96D9-9FC991E87B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED5ACFD-BB81-49FE-AB03-FE4DBFFAB357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC791339-264F-4AE9-A645-308E127FC00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C93DFD-774A-40CA-B261-3385ABD7A8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C93DFD-774A-40CA-B261-3385ABD7A8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72732C70-3E39-4198-902A-C0BAAA4D0740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3404F0-3026-45BE-8595-D2F6D4364933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EBD32A-B8E6-4B56-8178-94819FC4A7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27032458-BA64-4BBE-8A2A-9BC066EC34B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27032458-BA64-4BBE-8A2A-9BC066EC34B3
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23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164878-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-786187-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830818-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893716-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimite te asambles se shoqerise, date: 
22.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A034592-7E2B-450C-89B9-1A11B34B595F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE28792-5D85-4A20-8595-4173EC4DFD3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCA9609-356F-4A48-99B7-89D65B8DCE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C22F2B-B526-4D78-96FB-A48712E833C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED0F599-F610-4FC8-8389-B08474EFE417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB2EB73-D25D-4F62-A008-CD87DF3D6E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889CFA59-8156-4DCC-8FAE-D07A779E8CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889CFA59-8156-4DCC-8FAE-D07A779E8CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA57F9B-6AC4-4CBC-A336-086AFFADC4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2D6A71-494A-43BF-B1C0-69B8FF929E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D42773E-E049-4478-AE95-A8A5963FD779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF36B5F-8B1D-43F9-8B8E-AE4BE93E2D61
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Automjet Volkswagen Caddy AA 049 OE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Land Rover TR 9019 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924459-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969579-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit   2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987914-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.10.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr 2, rruga Xhorxhi Martini, godina nr 33/1, prane sheshit 
Avni Rustemi;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B9B78C-2EBE-484B-B886-1487B2F0F8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B9B78C-2EBE-484B-B886-1487B2F0F8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87513346-7DCB-40FB-9CBF-9DC007CAC6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301D64DE-B670-45EB-A2A6-C4E7A345498B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973576F8-ED9B-4544-9675-1632DE66A5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2882B413-E62F-4DE1-9DCC-2A69125049C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6BE762-F397-425D-ABFF-74FC2288F9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EB04FC-6DE7-4A4A-9579-5F30A30306FF
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-104084-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.01.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregtim  te barnave veterinare si  substancat farmakologjike,  
preparatet veterinare, bimet mjeksore qe perdoren ne veterinari, disa preparate te 
mjeksise humane qe perdoren ne veterinari. Tregtim te material eve sanitare dhe 
instrumentave mjeksore.Tregtim te materialeve biologjike.Tregtim te kafsheve (te tokes, te 
detit si dhe te shpendeve)Tregtim te ushqimeve per kafshet, per qellime ushqyese .e 
auksinike, mjekuese e profilaktike  Tregtim te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, lende ndertimi, pjese kembimi, etj, me shumice e pakice 
- Transport mallrash e udhetaresh urbane, interurbane e internacionale Shitje e blerje 
imobiliare, etj Eksport - import te te gjitha mallrave e materialeve.")          u be            
("Tregtim  te barnave veterinare si  substancat farmakologjike,  preparatet 
veterinare, bimet mjeksore qe perdoren ne veterinari, disa preparate te mjeksise 
humane qe perdoren ne veterinari. Tregtim te material eve sanitare dhe 
instrumentave mjeksore.Tregtim te materialeve biologjike.Tregtim te kafsheve (te 
tokes, te detit si dhe te shpendeve)Tregtim te ushqimeve per kafshet, per qellime 
ushqyese .e auksinike, mjekuese e profilaktike. Tregtim te artikujve te ndryshem 
industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, lende ndertimi, pjese kembimi, etj, me 
shumice e pakice. Transport mallrash e udhetaresh urbane, interurbane e 
internacionale Shitje e blerje imobiliare, etj. Eksport - import te te gjitha mallrave e 
materialeve. Linje prodhimi per prodhimin e ushqimeve per perdorim per blete.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-156419-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
02.02.2017 ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Metani")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA21035-8DF7-4495-9FD9-9A78BD76FB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01308377-1643-4304-A460-BB7DFFE8FA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01308377-1643-4304-A460-BB7DFFE8FA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F532E309-5BAE-4C18-80B2-FEA240027353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D98B29B-6AF8-4908-91E9-3979245CAC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D98B29B-6AF8-4908-91E9-3979245CAC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEC3CD3-0D38-4261-ADDC-8597E04CDEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0AFD46-ABF6-4E2D-8F24-C317395D4A2C
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Nga Data ishte                      ("17/02/2012")            u be              ("17/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Metani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/02/2017")            u be              ("17/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348517-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874484-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266696-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.16.07.2019 për të hapur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("milifar@milifar.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina me Targë AA 638 YB;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DD2878-F17E-46B4-A84C-4F30DCE76CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FE75C0-85E6-4290-A4B3-91EB8B38BF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7ACCD4-8C11-487A-B5EB-EF33D17ABE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7ACCD4-8C11-487A-B5EB-EF33D17ABE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9B6E14-E437-457D-984C-41A9E5198F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E9CF3E-68A3-4687-AAD5-451E8C3C3140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82323032-E9F5-4D25-AFE7-16F6DDA877B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FBE803-B90E-404B-A525-1DB8382F2D09
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278316-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
MILFAR SHENIME PER PASQYRAT.pdf
MILIFAR VENDIMI ASAMBLESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar MILIFAR 2018.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
MILIFAR 2018.xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555951-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblesë së Ortakëve MILIFAR 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar MILIFAR 2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
MILIFAR 2019.xlsx
Shënimet Shpjeguese MILIFAR 2019.pdf

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628686-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 07.12.2020 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.   
Objekti ishte            ("Tregtim  te barnave veterinare si  substancat farmakologjike,  
preparatet veterinare, bimet mjeksore qe perdoren ne veterinari, disa preparate te 
mjeksise humane qe perdoren ne veterinari. Tregtim te material eve sanitare dhe 
instrumentave mjeksore.Tregtim te materialeve biologjike.Tregtim te kafsheve (te tokes, te 
detit si dhe te shpendeve)Tregtim te ushqimeve per kafshet, per qellime ushqyese .e 
auksinike, mjekuese e profilaktike. Tregtim te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, lende ndertimi, pjese kembimi, etj, me shumice e 
pakice. Transport mallrash e udhetaresh urbane, interurbane e internacionale Shitje e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D89257-FF7A-470E-A4CB-17D8D92CB50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD1377B-E682-416C-ACC0-8CA51CA0A21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD1377B-E682-416C-ACC0-8CA51CA0A21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCECE2D5-2FE9-48C4-9389-A21ADA1A65B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EF4B6E-C76E-4E53-856A-D449870F3179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84444E9C-077A-4F6B-BD4E-0832AFFAF1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC56371-E69E-4F7A-BEA6-63437AE57652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DFC158-1DA4-476C-85B1-8D57A0D7748C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DFC158-1DA4-476C-85B1-8D57A0D7748C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD8DB1C-2C57-459A-8D87-3188D1BE660A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A121C667-5995-45E1-89D9-96637C43A6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E256DA-6AFD-4044-80E4-C1970E66F9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E256DA-6AFD-4044-80E4-C1970E66F9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF98C128-91C0-45F8-B431-BC004D8A5F2F
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blerje imobiliare, etj. Eksport - import te te gjitha mallrave e materialeve. Linje prodhimi 
per prodhimin e ushqimeve per perdorim per blete.")          u be            ("Tregtim  te 
barnave veterinare si  substancat farmakologjike,  preparatet veterinare, bimet 
mjeksore qe perdoren ne veterinari, disa preparate te mjeksise humane qe perdoren 
ne veterinari. Tregtim te material eve sanitare dhe instrumentave mjeksore.Tregtim 
te materialeve biologjike.Tregtim te kafsheve (te tokes, te detit si dhe te 
shpendeve)Tregtim te ushqimeve per kafshet, per qellime ushqyese .e auksinike, 
mjekuese e profilaktike. Tregtim te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, lende ndertimi, pjese kembimi, etj, me shumice e pakice. 
Transport mallrash e udhetaresh urbane, interurbane e internacionale Shitje e blerje 
imobiliare, etj. Eksport - import te te gjitha mallrave e materialeve. Linje prodhimi 
per prodhimin e ushqimeve per perdorim per blete. :  Import – eksport për produkte 
dhe pajisje për ‘’DDD’’, shërbime pastrimi higjeno - sanitare dhe produkte për 
pastrim.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23D73F9-9EF9-476D-94FB-282968EBE9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23D73F9-9EF9-476D-94FB-282968EBE9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F22A153-D18A-4683-821A-DC1C00C66C78

